（様式第１）
文　書　番　号
年　　月　　日
国立研究開発法人新エネルギー・産業技術総合開発機構
　理事長　殿

申請者　　住　　　所
名　　　称
代表者氏名

共同申請者　　住　　　所
名　　　称
代表者氏名

安定供給確保支援基金事業費助成金交付申請書

　上記の件について、安定供給確保支援基金事業費助成金の交付を受けたいので、安定供給確保支援基金事業費助成金交付規程第６条第１項の規定に基づき下記のとおり申請します。

記

　１　　供給確保計画認定番号・計画で対象となる個別の特定重要物資
２　　助成事業の種別・総費用　　（設備投資・技術開発）　　　　　　　　円
　３　　助成金交付申請額　　　　　　　　円
　４　　助成率
　５　　助成事業の開始及び終了予定年月日
　　　　　開始年月日　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　終了予定年月日　　　　　　年　　月　　日
６　　助成事業期間における資金計画
（１）収支計画
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区分
	年度
	年度
	年度
	計

	支出
	助成事業に要する経費

	収入
	Ⅰ．自己資金

	Ⅱ．借入金

	Ⅲ．その他の収入

	（小計）

	Ⅳ．助成金交付申請額

	合計

（２）借入金等の調達方法

７　　申請者の概要
（１）申請者名（法人番号）
（２）資本金　　　　　　　　　　			　　　千円
（３）従業員数（うち研究開発部門従事者数）　　　　	名（　　　名）
（４）大企業･中堅・中小・ベンチャー企業の種別
（５）会計監査人名
（６）現在の主要事業内容（主な製品等）

８　　助成事業に係る連絡先
担当者所属
役職・氏名
郵便番号・住所
電話番号
ＦＡＸ番号
Ｅメールアドレス

（注）
　　　この申請書には、添付資料１及び次の書類の写しを添付すること。
（１）経済施策を一体的に講ずることによる安全保障の確保の推進に関する法律（令和４年法律第43号）第９条第１項の規定に基づき、経済産業大臣に提出した経済産業省関係経済施策を一体的に講ずることによる安全保障の確保の推進に関する法律に基づく供給確保計画の認定等に関する省令（令和５年経済産業省令第３号）様式第一による申請書及び当該申請書に添付した書類。
（２）同法第９条第１項の規定に基づく認定に際して、経済産業大臣から交付された同省令様式第二による認定書。